
 

 

UCHWAŁA NR XLII/322/18 

RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 21 maja 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Będzino na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Będzino tworzy się 6 stałych obwodów głosowania, których numery i granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych określa się następująco: 

Numer stałego 

obwodu 

głosowania 

Numer 

okręgu 

wyborczego 
Granice stałego obwodu głosowania 

Siedziba 

obwodowej 

komisji 

wyborczej 

1 1-4 
Miejscowości: Barninek, Dobiesławiec, Mścice, Łubniki, 

Podamirowo, Przybyradz, Radomno, Strzeżenice. 

Przedszkole 

„Promyki 

Bałtyku” 

w Mścicach, 
sala nr 5 

2 5-6 
Miejscowości: Dobre, Dobre Małe, Pakosław, Popowo, Stoisław, 

Świercz, Ziębrze. 

Przedszkole 

„Promyki 

Bałtyku” 

w Mścicach, 
sala nr 12 

3 7-8 
Miejscowości: Barnin, Będzinko, Będzino, Kazimierz Pomorski, 

Komory, Łekno, Mączno, Zagaje. 
Gminny Ośrodek 

Kultury 

w Będzinie 

4 9-10 
Miejscowości: Borkowice, Dworek, Kiszkowo, Kładno, 

Miłogoszcz, Pleśna, Skrzeszewo, Słowienkowo, Śmiechów, 

Uliszki. 

Świetlica   

w Borkowicach 

5 11-13 
Miejscowości: Dobrzyca, Podbórz, Smolne, Strachomino, 

Strzepowo, Wierzchominko, Wierzchomino.  
Szkoła   

Podstawowa 
w  Dobrzycy 

6 14-15 
Miejscowości: Łasin Koszaliński, Łopienica, Tymień, Wiciąże 

Pierwsze. 
Dom Ludowy 

w Tymieniu 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/166/16 Rady Gminy w Będzinie, z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 

podziału Gminy Będzino na obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 3544). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 2874



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz  podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Gminy Będzino www.bip.bedzino.pl. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Będzinie 

 

Andrzej Nożykowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2874


		2018-06-19T06:20:41+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




